様式第１号（第５条関係）
    　　年　　月　　日

  　徳島県知事  殿

                           （申請者）  所 在 地
                                       名　　称
　　　                                 代表者名
　                                     電話番号

                           （担当者）  所　　属
                                          職
                                       氏　　名

　                                     電話番号

認定申請書
　次の１、２に記載の充電器について「すだちくんＥＶ Ｃｈａｒｇｅｒ」の認定を受けたいので、「すだちくんＥＶ Ｃｈａｒｇｅｒ」認定制度実施要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請充電器数
　　充電器：　　　箇所
２　充電器の概要

	No
	設置した充電器の住所
	出力
	口数
	充電器メーカー
（型番）
	決済サービス事業者名

	１

	kW
	口
	(          )

	２

	kW
	口
	(          )

	３

	kW
	口
	(          )

	４

	kW
	口
	(          )

	５

	kW
	口
	(          )

３　標識・ステッカー等配布希望数（原則、１充電器１枚までです。）

　　標識　　　：　　枚
　　ステッカー：　　枚
４　企業の概要
（１）設立年月日

（２）資本金

（３）従業員数

（４）業　種

５　同意事項
（１）ホームページのリンク掲載可否
　　　県ホームページの公表内容に「申請者」のホームページのリンクを掲載することに
· 　同意します　　□　同意しません（どちらかに☑をお願いします。）
同意いただける場合は、以下に申請者ホームページのURLをご記載ください。
申請者ホームページURL：
（２）充電器への保険加入
□　申請の充電器については保険に加入しています。（☑をお願いします。）
（３）決済サービスについて
　　　□　本申請について、決済サービス事業者からの同意を得ています。（☑をお願いします。）
（４）充電器所有者の承諾について（※申請者が充電器の所有者でない場合のみ）
　　　□　本申請について、充電器所有者からの同意を得ています。（☑をお願いします。）
６　関係書類
＜設置箇所ごとに提出＞

（１）充電器の設置場所が確認できる資料
（２）充電器の写真（申請日前１か月以内のもの）
（３）充電器の利用状況が確認できる資料

＜必要に応じて提出＞
（４）その他、県が必要と認める書類